
 
Saulkrastu novada pašvaldība 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

(Aktīvs) Finanšu komitejas sēde 

PROTOKOLS 

 

2024. gada 17. janvāris        2024-FKS-1 

Domes zāle 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Normunds Līcis atklāj sēdi plkst. 15:00 

 

Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Elīna Helmšteine 

 

Sēdē piedalās: 

Komitejas locekļi: Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Raivo Jēkabsons, Māris Iekļavs, Mārtiņš 

Kišuro, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Jurģis Grabčiks 

 

Sēdē piedalās administrācijas darbinieki un iestāžu vadītāji:  Inese Odiņa-Laizāne, Ieva 

Remese, Alise Krastiņa, Mārīte Krieviņa, Ilze Vikse, Daiga Kunčerova, Inta Petrova, Baiba 

Stjade, Vita Spitane, Sanita Kadrova, Irina Gavrilova, Ilze Dzintare, Artis Blankenbergs, Guntis 

Vinteris, Māris Ignatovičs, Gita Pētersone, Kristīne Neimane, Monta Saksone, Liena Ozoliņa 

 

 

 

 

 

§1 

Par 17.01.2024. Finanšu komitejas sēdes nr. 2024-FKS-1 darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis un aicina iepazīties ar piebalsojamiem jautājumiem. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Mārtiņš 

Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt 17.01.2024. Finanšu komitejas sēdes nr. 2024-FKS-1 darba kārtību: 

1. Par 17.01.2024. Finanšu komitejas sēdes nr. 2024-FKS-1 darba kārtības apstiprināšanu  

2. Par ilgtermiņa saistībām energopārvaldnieka pakalpojumiem Saulkrastu novada 

pašvaldības vajadzībām  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


3. Par  Saulkrastu novada pašvaldības kustamās mantas - automašīnas RENAULT ESPACE, 

reģ.Nr.HZ7766 izsoles atzīšanu par nenotikušu  

4. Par Saulkrastu novada pašvaldības piederošas kustamās mantas – transporta līdzekļa 

atsavināšanas otrās izsoles organizēšanu, tirgus cenas noteikšanu  un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  

5. Par pieteikumu Zilā Karoga programmai 2024. gadam  

6. Par īpašumu uzņemšanu un izslēgšanu no pašvaldības grāmatvedības bilances, platību un 

vērtību precizēšanu  

7. Par iekšējo noteikumu “Nolikums par informācijas sniegšanas kārtību  Saulkrastu novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu  

8. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Murjāņu sporta ģimnāziju un  Latvijas Handbola 

federāciju  

9. Par sadarbības līguma grozījumiem ar Salaspils novada pašvaldību par reģiona galvenās 

bibliotēkas funkciju veikšanu un finansēšanu  

10. Par vidējo izmaksu noteikšanu pirmsskolas izglītojamajam 2024.gadā  

11. Par iesaistīšanos Nodarbinātības valsts aģentūras aktīvā nodarbinātības pasākuma „Algoti 

pagaidu sabiedriskie darbi” īstenošanā  

12. Par izmaiņām Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā  

13. Par Saulkrastu novada pašvaldības Apbalvojumu nolikumu apstiprināšanu  

14. Par iekšējo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2023.gada 29.novembra 

iekšējos noteikumos Nr. IeN 25/2023 “Kārtība, kādā Saulkrastu novada pašvaldības 

amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus””  

15. Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA „Līgatnes papīrs”  

16. Par saistošo noteikumu “Par sociālās palīdzības pabalstiem Saulkrastu novadā” 

apstiprināšanu  

 

 

 

 

§2 

Par ilgtermiņa saistībām energopārvaldnieka pakalpojumiem Saulkrastu novada 

pašvaldības vajadzībām 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Māris 

Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš), "Pret" – nav, 

"Atturas" – 2 (Jurģis Grabčiks, Raivo Jēkabsons), "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Uzņemties ilgtermiņa saistības pret sabiedrību ar ierobežotu atbildību “EKODOMA”, 

reģistrācijas numurs 40003041636, juridiskā adrese Noliktavas iela 3-3, Rīga, LV-1010, 

EUR 45 302,40 (četrdesmit pieci tūkstoši trīs simti divi euro, 40 centi), t.sk. PVN 21% 

(mēneša maksa EUR 1 258,40, tai skaitā ar PVN), apmērā, par energopārvaldnieka 

pakalpojumiem Saulkrastu novada pašvaldības vajadzībām uz laiku 36 (trīsdesmit seši) 

mēneši.  

2. Lēmuma 1. punktā noteikto ilgtermiņa saistību izpildi veikt no pašvaldības budžeta. 

3. Lēmums stājas spēkā pēc attiecīga līguma noslēgšanas ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

„EKODOMA”. 



4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektorei I. Odiņai 

– Laizānei. 

 

 

 

§3 

Par  Saulkrastu novada pašvaldības kustamās mantas - automašīnas RENAULT ESPACE, 

reģ.Nr.HZ7766 izsoles atzīšanu par nenotikušu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atzīt Saulkrastu novada pašvaldības kustmās mantas – transportlīdzekļa RENAULT 

ESPACE, reģ.Nr.HZ7766, elektronisko izsoli par nenotikušu, jo līdz noteiktam termiņam 

(15.12.2023. plkst. 23.59) nav reģistrēts neviens izsoles dalībnieks. 

 

 

 

§4 

Par Saulkrastu novada pašvaldības piederošas kustamās mantas – transporta līdzekļa 

atsavināšanas otrās izsoles organizēšanu, tirgus cenas noteikšanu  un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Nodot atsavināšanai Saulkrastu novada domei piederošo automašīnu RENAULT 

ESPACE, VRN: HZ 7766, VIN VF1JK1KCC46243965, pārdodot to otrajā elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt automašīnas pārdošanas izsoles noteikumus, saskaņā ar pielikumu Nr.1. 

3. Apstiprināt automašīnas RENAULT ESPACE, VRN: HZ 7766, otrās izsoles sākumcenu  

2896 euro (trīs tūkstoši seši simti divdesmit euro, 00 centi), bez pievienotās vērtības 

nodokļa, kas ir samazināta par 20% no sākumcenas3620 euro (trīs tūkstoši seši simti 

divdesmit euro. 

4. Uzdot Īpašumu izsoļu komisijai organizēt šī lēmuma 1.punktā minētās automašīnas 

atsavināšanu, pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

5. Noteikt Īpašuma elektroniskās izsoles laiku no 06.02.2024. plkst.13:00 līdz 26.02.2024. 

plkst. 13:00. 

6. Uzdot Komunikācijas un tūrisma nodaļai nākamajā darba dienā pēc šī lēmuma spēkā 

stāšanās brīža publicēt www.saulkrasti.lv un pašvaldības izdevumā “Saulkrastu novada 



ziņas” sludinājumu par automašīnas RENAULT ESPACE, VRN: HZ 7766 izsoli, kuram 

pievienoti izsoles noteikumi. 

7. Pilnvarot Saulkrastu novada domes priekšsēdētāju Normundu Līci, pēc transportlīdzekļa 

atsavināšanas, parakstīt Pirkšanas - pārdošanas līgumu (lēmuma pielikums Nr.2). 

8. Atsavināšanas rezultātā iegūtie naudas līdzekļi ieskaitāmi Saulkrastu novada pašvaldības 

budžetā, ieskaitot Saulkrastu novada pašvaldības kontā LV78UNLA0050008528948. 

9. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

§5 

Par pieteikumu Zilā Karoga programmai 2024. gadam 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Uzdot Attīstības nodaļai sagatavot un Vides izglītības fondam iesniegt pieteikumu Zilā 

Karoga programmai 2024.gadam. 

2. Segt dalības maksu no pašvaldības budžeta līdzekļiem 1200,00 euro apmērā. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

 

§6 

Par īpašumu uzņemšanu un izslēgšanu no pašvaldības grāmatvedības bilances, platību un 

vērtību precizēšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai uzņemt Saulkrastu pašvaldības grāmatvedības bilancē 

ar 2023.gada 31.decembri nekustamos īpašumus: 

1.1. Pludmales iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80130020281, kadastra 

apz.80130020074- platība 2,5516 ha, vērtība 2858 euro; 

1.2. Pludmales iela 10, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80130020277, kadastra 

apz.80130020075- platība 0,244 ha, vērtība 273 euro; 

1.3. Pludmales iela 12, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80130020284, kadastra 

apz.80130020076- platība 0,1124 ha, vērtība 14072 euro; 

1.4. Pludmales iela 16, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80130020358, kadastra 

apz.80130020077- platība 0,076 ha, vērtība 9515 euro; 



1.5. Raiņa iela 12A, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80130020280, kadastra 

apz.80130020078- platība 0,8197 ha, vērtība 918 euro; 

1.6. Raiņa iela 14, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80130020279, kadastra 

apz.80130020079- platība 0,1153 ha, vērtība 14436 euro; 

1.7. Raiņa iela 15, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80130020278, kadastra 

apz.80130020084- platība 0,1221 ha, vērtība 137 euro; 

1.8. Pludmales iela 14, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80130020056, kadastra 

apz.80130020088- platība 0,1182 ha, vērtība 14799 euro; 

1.9. Pludmales iela, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80130020282, kadastra 

apz.80130020095- platība 0,4299 ha, vērtība 331 euro; 

1.10.Raiņa iela, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80130020382, kadastra 

apz.80130020082- platība 0,4728 ha, vērtība 364 euro; 

1.11.Dārzciema iela, VEF Biķernieki, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra 

Nr.80330033113, kadastra apz.80330033110- platība 0,18 ha, vērtība 252 euro; 

1.12.,,Paralēle’’, VEF Biķernieki, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra Nr.80330033113, 

kadastra apz.80330033111- platība 0,06 ha, vērtība 84 euro; 

1.13.Muižnieku iela, VEF Biķernieki, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra 

Nr.80330033113, kadastra apz.80330033112- platība 0,06 ha, vērtība 84 euro; 

1.14.,,Otrā Paralēle’’, VEF Biķernieki, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra 

Nr.80330033113, kadastra apz.80330033129- platība 0,07 ha, vērtība 98 euro; 

1.15.,,Trešā Paralēle’’, VEF Biķernieki, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra 

Nr.80330033113, kadastra apz.80330033130- platība 0,04 ha, vērtība 56 euro; 

1.16.,,Pietura’’, VEF Biķernieki, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra Nr.80330033113, 

kadastra apz.80330033131- platība 0,03 ha, vērtība 42 euro; 

1.17.Otrā iela 17A, VEF Biķernieki, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., (1.zemes vienība)  

kadastra Nr.80330033113, kadastra apz.80330033132- platība 0,024 ha, vērtība 1366 

euro; 

1.18.Otrā iela 17A, VEF Biķernieki, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., (2.zemes vienība)  

kadastra Nr.80330033113, kadastra apz.80330033141- platība 0,006 ha, vērtība 8 euro; 

1.19.Šķūnis Atpūtas ielas 1,, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra 

Nr.80330010708, kadastra apz.80330010708002, platība 111 kv.m, vērtība 1343 euro; 

1.20.Šķūnis Atpūtas ielas 1,, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra 

Nr.80330010708, kadastra apz.80330010708005, platība 26 kv.m, vērtība 314 euro; 

1.21.Garāža Atpūtas ielas 1,, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra 

Nr.80330010708, kadastra apz.80330010708004, platība 19 kv.m, vērtība 738 euro. 

2. Izslēgt no grāmatvedības bilances nekustamos īpašumus ar 2023.gada 31.decembri: 

2.1. Raiņa iela 16, Saulkrasti, Saulkrastu nov., kadastra Nr.80130020358, 

kad.apz.80130020376- platība 0,1592 ha, vērtība 223 euro; kad.apz. 80130020377- 

platība 0,1262 ha, vērtība 177 euro; kad.apz. 80130020358 -- platība 1,0045 ha, vērtība 

1406 euro; 

2.2. Raiņa iela 18, Saulkrasti, Saulkrastu nov., kad.Nr.80130020056- platība 3,1763 ha, 

vērtība 3557 euro; 

2.3. Raiņa iela, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kad.Nr.80130020382, kad.apz.80130020382- 

platība 0,5951 ha, vērtība 766 euro; 

2.4. Šķūnis pie Maija ielas 11, kadastra Nr.80920020501, kadastra apz.80920020501002, 

platība 35 kv.m, vērtība 10,94 euro 

3. Pamatojoties uz kadastrālo mērīšanu mainīt grāmatvedības bilancē zemes vienību platību 

un vērtību ar 2023.gada 31.decembri: 

3.1. Ceļi d/s Līči, Līči, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., (zemes vienība) kadastra 

Nr.80330032834, kadastra apz.80330033075- platība 0,13 ha, vērtība 182 euro; 



3.2. Kalnlapiņas- Pērles, Loja, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra Nr.80920060326, 

kadastra apz.80920060326- platība 0,25 ha, vērtība 175 euro; 

3.3. Gravas iela, Murjāņi, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra Nr.80920070405, 

kadastra apz. 80920070405- platība 0,06 ha, vērtība 42 euro; 

3.4. Velotreka celiņš, Murjāņi, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra Nr.80920070473, 

kadastra apz. 80920070463- platība 0,04 ha, vērtība 28 euro; 

3.5. Alfrēda Kalniņa iela, Saulkrasti, Saulkrastu novads, (2.zemes vienība) kadastra 

Nr.80130020179, kadastra apz.80130020248- platība 0,14 ha, vērtība 196 euro; 

3.6. Vāravas iela, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra Nr.80130020016, kadastra 

apz.80130020252- platība 0,0718 ha, vērtība 55 euro; 

3.7. Septītā piebrauktuve, Zvejniekciems, Saulkrastu pag., Saulkrastu nov., kadastra 

Nr.80330010938, kadastra apz.80330010938- platība 0,07 ha, vērtība 98 euro; 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektors. 

 

 

 

§7 

Par iekšējo noteikumu “Nolikums par informācijas sniegšanas kārtību  Saulkrastu novada 

pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Nolikums par informācijas sniegšanas kārtību Saulkrastu 

novada pašvaldībā”. 

2. Iekšējie noteikumi stājas spēkā ar apstiprināšanas brīdi. 

3. Ar noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē 2015.gada 30.decembra iekšējie noteikumi 

Nr.IeN15/2015 “Nolikums par informācijas sniegšanas kārtību Saulkrastu novada 

pašvaldībā”. 

 

 

 

§8 

Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Murjāņu sporta ģimnāziju un  Latvijas Handbola 

federāciju 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

 

 



NOLEMJ: 

1. Pilnvarot Saulkrastu novada pašvaldības iestādes “Saulkrastu sporta un ģimeņu centrs” 

vadītāju vai vadītāja pienākumu izpildītāju noslēgt sadarbības līgumu ar Murjāņu sporta 

ģimnāziju un Latvijas handbola federāciju, reģ.nr. 40008022078, par Saulkrastu sporta un 

ģimeņu centra lielās zāles izmantošanu BETSAFE vīriešu Virslīgas handbola čempionāta 

spēļu organizēšanai 10.02.2024. 15.00 - 18.00 vai 29.02.2024. 18.00 - 21.00. 

2. Noteikt, ka BETSAFE vīriešu Virslīgas handbola čempionāta spēļu organizatoriem 

Saulkrastu sporta un ģimeņu centra telpu izmantošanas laiks un kārtība ir saskaņojama ar 

Saulkrastu sporta un ģimeņu centra vadītāju vai vadītāja pienākumu izpildītāju. 

3. Par lēmuma izpildi un līguma noslēgšanu ir atbildīgs pašvaldības iestādes “Saulkrastu 

sporta un ģimeņu centrs” vadītājs vai vadītāja pienākumu izpildītājs.  

4. Administratīvajai nodaļai šī lēmuma norakstu nosūtīt: Murjāņu sporta ģimnāzijai uz 

elektroniskā pasta adresi: msg@msg.edu.lv un Latvijas handbola federācijai uz 

elektroniskā pasta adresi: info@handball.lv. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

§9 

Par sadarbības līguma grozījumiem ar Salaspils novada pašvaldību par reģiona galvenās 

bibliotēkas funkciju veikšanu un finansēšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt sadarbības līguma ar Salaspils novada pašvaldību par reģiona galvenās 

bibliotēkas funkciju veikšanu grozījumu slēgšanu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

§10 

Par vidējo izmaksu noteikšanu pirmsskolas izglītojamajam 2024.gadā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu un pirmsskolas 

izglītības programmas 5-6 gadīgo apmācības grupas, kura tiek īstenota Saulkrastu novada 



vidusskolā, 2024.gada izdevumu tāmi uz vienu izglītojamo atbilstoši iepriekšējā gada 

naudas plūsmas izdevumiem. 

2. Noteikt 2024.gadā pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē nepieciešamās vidējās 

izmaksas vienam izglītojamajam: 

2.1. vecumā no pusotra gada līdz četru gadu vecumam 280,17 euro /mēnesī; 

2.2. īstenojot bērnu obligāto sagatavošanu pamatizglītības ieguvei 240,66 euro/mēnesī. 

3. Administratīvai nodaļai triju darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas nosūtīt lēmumu 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

4. Sabiedrisko attiecību speciālistam publicēt pašvaldības mājaslapā (internetā) pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs nepieciešamās vidējās izmaksas vienam izglītojamajam un 

to aprēķināšanas kārtību atbilstoši iepriekšējā (2023.) gada naudas plūsmas izdevumiem. 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2024.gada 1.janvāri. 

 

 

 

§11 

Par iesaistīšanos Nodarbinātības valsts aģentūras aktīvā nodarbinātības pasākuma „Algoti 

pagaidu sabiedriskie darbi” īstenošanā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Iesaistīties Nodarbinātības valsts aģentūras organizētajā aktīvās nodarbinātības pasākumā 

„Algoti pagaidu sabiedriskie darbi” (turpmāk – pasākums), noslēdzot sadarbības līgumu ar 

Nodarbinātības valsts aģentūru par algoto pagaidu sabiedrisko darbu veikšanu (sadarbības 

līguma projekts pielikumā, kas līguma slēgšanas brīdī tiks precizēts atbilstoši faktiskajai 

situācijai), lai veicinātu bezdarbnieku aktivitāti sabiedrības labā un dotu bezdarbniekiem 

iespēju iegūt vai uzturēt darba iemaņas. 

2. Noteikt pasākuma īstenošanas laiku no 2024.gada 1.februāra līdz 2024.gada 

30.decembrim. 

3. Noteikt, ka pasākuma kopējās izmaksas 2024.gadā ir EUR 6783,00 (seši tūkstoši septiņi 

simti astoņdesmit trīs euro, 00 centi). 

4. Saulkrastu novada pašvaldības 2024.gada budžetā paredzēt ieņēmumus un izdevumus 

atbilstoši ekonomiskiem klasifikācijas kodiem. 

5. Uzdot Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektorei nodrošināt pasākuma darbu 

koordinētāja un pasākuma darbu vadītāja pienākumu veicējus. 

6. Par pasākuma ieviešanu atbildīgo noteikt Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektori 

Inesi Odiņu - Laizāni. 

7. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

 

 

 



§12 

Par izmaiņām Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāva Saulkrastu 

novada pašvaldības Administratīvās komisijas locekli Ievu Messingu ar 01.02.2024. 

2. Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai paziņot Valsts ieņēmumu 

dienestam par izmaiņām Saulkrastu novada pašvaldības amatpersonu sarakstā. 

3. Saulkrastu novada pašvaldības Komunikācijas un tūrisma nodaļai aktualizēt informāciju 

par Saulkrastu novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvu pašvaldības 

mājaslapā www.saulkrasti.lv. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektore Inese 

Odiņa-Laizāne. 

5. Lēmums stājas spēkā 01.02.2024. 

 

 

 

§13 

Par Saulkrastu novada pašvaldības Apbalvojumu nolikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības Apbalvojumu nolikumu. 

2. Noteikt, ka nolikums stājas spēkā 2024. gada 1. februārī. 

3. Ar Saulkrastu novada pašvaldības Apbalvojumu nolikuma spēkā stāšanos atzīt par spēku 

zaudējušiem Saulkrastu novada domes 2022.gada 30.marta iekšējos noteikumus 

“Saulkrastu novada pašvaldības apbalvojumu nolikums” Nr.IeN 9/2022. 

4. Komunikācijas un tūrisma nodaļai publicēt Saulkrastu novada pašvaldības  Apbalvojumu 

nolikumu pašvaldības tīmekļvietnē www.saulkrasti.lv. 

 

 

§14 

Par iekšējo noteikumu “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2023.gada 29.novembra 

iekšējos noteikumos Nr. IeN 25/2023 “Kārtība, kādā Saulkrastu novada pašvaldības 

amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus”” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 



Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt iekšējos noteikumus “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2023.gada 

29.novembra iekšējos noteikumos Nr. IeN 25/2023 “Kārtība, kādā Saulkrastu novada 

pašvaldības amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības mantu un finanšu resursus”” 

(lēmuma pielikumā). 

2. Iekšējie noteikumi stājas spēkā ar 2024.gada 1.februāri. 

 

 

 

§15 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA „Līgatnes papīrs” 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Slēgt sadarbības līgumu ar SIA „Līgatnes papīrs”, reģistrācijas numurs: 50103451091, 

juridiskā adrese: Brīvības gatve 401-1, Rīgā, LV-1024 par konfidenciālu dokumentu 

iznīcināšanu. 

2. Administratīvai nodaļai nodrošināt līguma (lēmuma pielikumā) noslēgšanu. 

3. Pilnvarot Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektori parakstīt sadarbības līgumu. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšana brīdi. 

 

 

 

§16 

Par saistošo noteikumu “Par sociālās palīdzības pabalstiem Saulkrastu novadā” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Mārtiņš Kišuro, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raimonds Kalniņš, 

Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Atcelt Saulkrastu novada domes 2023.gada 29.novembra saistošos noteikumus  Nr. SN 

23/2023 “Grozījumi Saulkrastu novada domes 2021.gada 28.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.SN5/2021 “Par sociālās palīdzības pabalstiem Saulkrastu novadā”” 

2. Apstiprināt Saulkrastu novada domes saistošos noteikumus “Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Saulkrastu novadā”. 



3. Administratīvajai nodaļai triju darbdienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas 

saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu  nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

 

 

 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste  ____________ Elīna Helmšteine 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:16 

 


